АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 сентября 2015 года                                                                        № 562
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении Порядка осуществления комитетом  Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике  внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с частью 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Порядок осуществления комитетом Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике  внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации района от 13 января 2014 года № 06 «Об утверждении Порядка осуществления контроля комитетом  Троицкого района Алтайского края по  финансам, налоговой и кредитной политике  внутреннего муниципального финансового контроля», следующие изменения:
1) пункт 3.24 изложить в следующей редакции:
«3.24. При выявлении фактов совершения должностными, материально-ответственными и иными лицами объекта контроля действий (бездействий), содержащих признаки состава административного правонарушения, уголовного преступления, или получении информации (документов) об указанных фактах комитетом для рассмотрения и принятия мер прокурорского реагирования направляются в прокуратуру Троицкого района заверенные копии актов (материалов) контрольных мероприятий или полученной информации (документов).»;
2) дополнить  пунктом  3.26. следующего содержания:
«3.26. Отмена предписаний и представлений осуществляется Комитетом на основании соответствующих судебных решений, решений органов государственной власти.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава Администрации района                                                  О.В. Чигирёв